
cap. 31040  - c.f. / p.i. 01475140263

info@comune.giavera.tv.it provincia di treviso

http://www.comune.giavera.tv.it Città per la Pace

comune di
giavera del montello

AREA 2̂ - SERVIZI FINANZIARI

UR/DETERMINAZIONE N.100

OGGETTO: SALARIO ACCESSORIO 2017 - QUANTIFICAZIONE DEFINITIVA FONDO
RISORSE DECENTRATE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con deliberazione della giunta comunale n. 35 del 20.6.2017
venivano impartite le linee di indirizzo delle risorse decentrate per la
quantificazione del fondo per il salario accessorio 2017;

Che tale fondo veniva quindi quantificato complessivamente in € 48.580,12, come
segue:

Per risorse stabili    € 39.145,33
Per risorse variabili €   9.434,79;

Che inoltre con la deliberazione n. 65 del 20.12.2016 veniva stabilito di confermare
per il 2017 l’ulteriore fondo ex art. 15 comma 5 del CCNL 1.4.1999 per l’importo di
€ 4.000,00 ai fini della prosecuzione e completamento dei progetti obiettivo iniziati
nel 2016;

Vista la preintesa sindacale svoltasi in data 11.4.2017 relativamente al fondo per il
salario accessorio 2017;

Visto il parere favorevole del revisore del conto in data 21.6.2017, n. 9R;

Vista l’intesa finale sancita in data 1.8.2017;

Visto il bilancio di previsione 2017;

Visto il decreto legislativo  23.6.2011, n, 118 di armonizzazione dei sistemi
contabili;

piazza Donatori del Sangue, 6

tel. 0422 775711 - fax 0422 775740

Determinazione AREA FINANZIARIA n.100 del 29-12-2017 Pag. 1 COMUNE DI GIAVERA DEL MONTELLO

N. REG. GEN.  641
IN DATA 29-12-2017

mailto:info@comune.giavera.tv.it


Visto il decreto sindacale di nomina dei responsabili di servizio per l’anno 2017,
prot. n. 59 del 3.1.2017;

DETERMINA

Di dare atto di tutto quanto in narrativa riportato che qui si intende1.
integralmente richiamato;

Di costituire, per le motivazioni in premessa esposte, che si intendono con la2.
presente integralmente richiamate, ai sensi dell’art. 31 e 32 del CCNL del
22.01.2004, il Fondo delle risorse decentrate per l’anno 2017 e sua
destinazione, come da prospetto allegato al presente atto per farne parte
integrante e sostanziale e per l’importo definitivo di € 48.580,12;

Di dare atto del rispetto dell’art. 1 comma 236 della legge 28.12.2015, n. 2083.
che prevede che dal 1.1.12016 l’ammontare delle risorse destinate al
trattamento accessorio del personale non può superare il corrispondente
importo determinato nel 2015, ridotto in misura proporzionale alla riduzione del
personale in servizio;

Di attestare che il finanziamento relativo al Fondo per l’anno 2017 trova4.
copertura per € 48.580,12 come segue:

Per il fondo generale comprensivo di indennità e produttività e progetti €a.
15.705,17 finanziati al cap. 7260 per € 14.952,78 e cap. 7260/2 per €
752,49;
Per le progressioni orizzontali € 24.052,57 al cap. 7260/2;b.
Per le indennità di comparto € 8.822,28 al cap. 7260/3c.
del bilancio 2017 e sarà oggetto di riaccertamento dei residui attivi e
passivi operata dalla giunta comunale ai sensi del dlgs 118/2011;

Di comunicare, per la dovuta informazione, il presente atto alle OO.SS. ed alle5.
R.S.U., ai sensi dell’articolo 5, comma 2, del D.Lgs. 165/2001 e dell’art. 7,
comma 1, CCNL 01.04.1999;

Di pubblicare il presente provvedimento nell'apposita sezione "Amministrazione6.
Trasparente" sul sito istituzionale dell'Ente ai sensi dell'art. 21, comma 2, del D.
Lgs. 33/2013.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
GOBBO Gilberto

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui
agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e

la firma autografa.


